

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ ม ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
 อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ ม ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
 จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,990,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลูกบาศก์เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,378,923.10 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ดวงใจ ประทุมโม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
 - 7.2 พนม สุวรรณเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน
 - 7.3 ธนพงษ์ โพธิ์ทั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างถึงกับน้ำขนาด 1,000 ลูกบาศก์เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถึงกับน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเชือก หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถึงกับน้ำขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัด มหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					415,769.78	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					18,224.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์,ป้ายถาวรโครงสร้างก่อสร้าง		รวม					3,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								437,493.78	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 437,493.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

คงใจ ประทุมไธ

30 กันยายน 2567 13:08:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานอาคารโรงคลุมเครื่องกรองน้ำ - งานปักผัง,วางแนวการก่อสร้าง - งานทดสอบดิน - งานแผนแม่บทลัทธิท หนา 0.35 มม. - เชื่อมเหล็กขนาด 68X1,000 มม. - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. - เหล็กป้องกันกราวขนาด 0.20 X 0.20 ม. หนา 4 มม. - เหล็กแป๊บสี่เหลี่ยมกลวง 4X4 นิ้ว หนา 2.30 มม. - เหล็กตัวซีขนาด 75 x 45 x 15 มม. หนา 2.3 มม. (21 กก./ม.)	1.000 1.000 12.500 6.000 2.000 11.000 3.000 3.000	L.S จุด ตร.ม. ตัว ลบ.ม. ตร.ม. ท่อน ท่อน	0.00 0.00 260.00 2,500.00 1,960.00 32.00 1,500.00 595.33	0.00 0.00 3,250.00 15,000.00 3,920.00 352.00 4,500.00 1,785.99	10,000.00 16,000.00 80.00 150.00 419.00 5.00 0.00 0.00	10,000.00 16,000.00 1,000.00 900.00 838.00 55.00 0.00 0.00	10,000.00 16,000.00 4,250.00 15,900.00 4,758.00 407.00 4,500.00 1,785.99	

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:08:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 2X2 นิ้วหนา 2.3 มม. (20 กก./ท่อน)	3.000	ท่อน	516.36	1,549.08	0.00	0.00	1,549.08	
	- วัสดุเหล็กกล้าในขนาด 250 X 203 ซม.	5.000	แผ่น	1,780.00	8,900.00	0.00	0.00	8,900.00	
	- แผ่นเพลท 4 นิ้วหนา 9 มม.	9.000	แผ่น	150.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างเหล็ก	239.000	กก.	0.00	0.00	12.00	2,868.00	2,868.00	
	- แผนยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขนาด 1.20 X 2.40 ม.	1.000	แผ่น	95.33	95.33	0.00	0.00	95.33	
	- งานทาสีกันสนิม,สีน้ำมัน	1.000	lot	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	งานฐานราก (ถังเข็มแปวยขนาด 15 ลบ.ม. สูง 20 ม. แบบตอกเสาเข็ม)								
	- งานเสาเข็มขนาด 0.22 X 0.22 X 6 ม.	9.000	ต้น	2,500.00	22,500.00	180.00	1,620.00	24,120.00	
	- เหล็ก DB 20 มม.	.444	ตัน	23,564.49	10,462.63	3,100.00	1,376.40	11,839.03	
	- M25 Anchor bolts	12.000	ชุด	300.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- เหล็ก DB 12 มม.	.910	ตัน	23,760.13	21,621.71	3,600.00	3,276.00	24,897.71	
รวม									

คงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:08:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- ไม่แบบ	21.000	ตร.ม.	375.00	7,875.00	139.00	2,919.00	10,794.00		
	- ตะปู	1.000	ลัง	481.31	481.31	0.00	0.00	481.31		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม.	7.000	ลบ.ม.	2,000.00	14,000.00	419.00	2,933.00	16,933.00		
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,750.00	1,750.00	426.00	426.00	2,176.00		
	- ทรายหยาบ	3.000	ลบ.ม.	390.00	1,170.00	104.00	312.00	1,482.00		
	- ดินชุด	23.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,266.00	3,266.00		
	งานฐานราก (ตั้งกับน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม.)									
	ฐานวงแหวน									
	- งานปรับพื้นที่ดินเดิม	380.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	13,300.00	13,300.00		
	- ทรายหยาบ	18.000	ลบ.ม.	390.00	7,020.00	104.00	1,872.00	8,892.00		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม.	6.000	ลบ.ม.	2,000.00	12,000.00	419.00	2,514.00	14,514.00		
	- เหล็ก RB 9 มม.	.060	ตัน	24,765.17	1,485.91	3,100.00	186.00	1,671.91		
	- เหล็ก DB 16 มม.	.370	ตัน	19,494.02	7,212.78	3,600.00	1,332.00	8,544.78		

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:08:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- ท่อกลาไนท์ 2 1/2 "	9,000	ม.	250.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00		
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	12,000	กก.	52.02	624.24	0.00	0.00	624.24		
	- ไม้แบบ	45,000	ตร.ม.	375.00	16,875.00	139.00	6,255.00	23,130.00		
	งานโครงสร้างแผงโซลาร์เซลล์ ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์									
	- งานโครงสร้างแผงโซลาร์เซลล์ ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์	9,000.000	วัตต์	5.00	45,000.00	2.00	18,000.00	63,000.00		
	งานเจาะบ่อบาดาลงานท่อและอุปกรณ์ประกอบ									
	- งานเจาะบ่อบาดาลงานท่อและอุปกรณ์ประกอบ	1,000	บ่อ	0.00	0.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00		
	- ท่อพีวีซีปลายเรียบ ขึ้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว (ท่อสูบน้ำ)	20,000	ท่อน	162.02	3,240.40	0.00	0.00	3,240.40		
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 ขนาด 110 มม. (ท่อสูบน้ำ)	12,500	ท่อน	1,340.00	16,750.00	0.00	0.00	16,750.00		

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:08:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 ขนาด 90 มม. (ทอสงน้ำ)	12.500	ท่อน	912.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00		
	- งานประกอบท่อ, เทป, กาว วัสดุอื่นๆ	1.000	lot	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	115,755.18	249,521.38	117,175.00	166,248.40	415,769.78		
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร									
	- สายไฟฟ้า NYF ขนาด 3X4 sq.mm	90.000	ม.	125.00	11,250.00	0.00	0.00	11,250.00		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE 0okf 32 มม.	67.000	ม.	22.00	1,474.00	0.00	0.00	1,474.00		
	- สายไฟฟ้า NYF ขนาด 2X10 sq.mm	20.000	ม.	200.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00		
	- สายไฟฟ้า PV no.4	50.000	ม.	30.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	377.00	18,224.00	0.00	0.00	18,224.00		

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:08:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์,ป้ายถาวรโครงสร้างก่อสร้า									
	-	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00		
	งานป้ายประชาสัมพันธ์,ป้ายถาวรโครงสร้างก่อสร้า									
	รวมค่างานป้ายประชาสัมพันธ์,ป้ายถาวรโครงสร้างก่อสร้า	-	-	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00		
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									437,493.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล นาเชือก หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถังเก็บน้ำขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐
 หน่วยงานกลางโดย : องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
 คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานแสงโซล่าเซลล์ ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์		รวม					162,000.00	
2	ปั้มน้ำบาดาล ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V		รวม					15,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,806,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย
 ด่วนใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:09:19

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเชือก หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ อำเภอ นาเชือก
ดำเนินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มบาดาลขนาด 2 แรงม้า (1.5 KW) 220 V		รวม					8,000.00	
8	ปั๊มน้ำ ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V		รวม					15,600.00	
9	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า (2.2 KW) 220 V		รวม					9,000.00	
10	ชุดเติมอากาศน้ำบาดาลพร้อมถัง PE ขนาด 11,000 ลิตร พร้อมฐาน		รวม					95,000.00	
หน่วย : บาท									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,806,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:09:19

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจ้างก่อสร้างโครงการถึงเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเชือก หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถึงเก็บน้ำขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	เครื่องกร่อนเหล็ก พร้อมสารกรอง		รวม					271,500.00	
12	งานล้างเก็บน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม.		รวม					5,740,000.00	
13	ตั้งเก็บน้ำแบบทอสูง (แชมแปญ) 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.		รวม					420,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								6,806,200.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,806,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดวงใจ ประทุมโม
30 กันยายน 2567 13:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานแผงโซลาร์เซลล์ ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์								
	1.1 งานแผงโซลาร์เซลล์ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์	9,000.000	วัตต์	18.00		0.00		162,000.00	
	รวมค่างานแผงโซลาร์เซลล์ ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์	-	-	18.00	162,000.00	0.00	0.00	162,000.00	
2	ปั๊มน้ำบาดาล ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V								
	2.1 ปั๊มน้ำบาดาลขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220V	1.000	ชุด	15,600.00		0.00		15,600.00	
	รวมค่าปั๊มน้ำบาดาล ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V	-	-	15,600.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	
3	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า inverter ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V								

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:09:19

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า inverter ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V	1.000	ชุด	26,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
	รวมค่าเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า inverter ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V	-	-	26,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
4	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มน้ำบาดาลขนาด 3 แรงม้า (2.2 KW) 220 V	1.000	ชุด	9,000.00		0.00	0.00	9,000.00	
	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มน้ำบาดาลขนาด 3 แรงม้า (2.2 KW) 220 V	-	-	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
5	ปั๊มน้ำขนาด 2 แรงม้า (1.5KW) 220 V	1.000	ชุด	13,500.00		0.00	0.00	13,500.00	
	5.1 ปั๊มน้ำขนาด 2 แรงม้า (1.5KW) 220V	-	-	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่าปั๊มน้ำขนาด 2 แรงม้า (1.5KW) 220 V	-	-	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า inverter ขนาด 2 แรงม้า (1.5KW) 220 V	1.000	ชุด	21,000.00		0.00	0.00	21,000.00	
	6.1 เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า inverter ขนาด 2 แรงม้า (1.5KW) 220 V	-	-	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
7	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มน้ำบาดาลขนาด 2 แรงม้า (1.5 KW) 220 V	1.000	ชุด	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	7.1 ชุดควบคุมการทำงานปั๊มน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า (1.5KW) 220 V	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าชุดควบคุมการทำงานปั๊มน้ำบาดาลขนาด 2 แรงม้า (1.5 KW) 220 V	-	-	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ปั๊มน้ำ ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V								
	8.1 ปั๊มน้ำขนาด3แรงม้า(2.2KW)220V	1.000	ชุด	15,600.00		0.00	0.00	15,600.00	
	รวมค่าปั๊มน้ำ ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V	-	-	15,600.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	
9	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า (2.2 KW) 220 V								
	9.1 ชุดควบคุมการทำงานปั๊มหอยโข่งขนาด3แรงม้า(2.2K	1.000	ชุด	9,000.00		0.00	0.00	9,000.00	
	รวมค่าชุดควบคุมการทำงานปั๊มหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า (2.2 KW) 220 V	-	-	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
10	ชุดเติมอากาศน้ำบาดาลพร้อมถัง PE ขนาด 11,000 ลิตร พร้อมฐาน								

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	10.1 ชุดเติมอากาศน้ำบาดาลพร้อมถังPEขนาด11,000ลิตร รวมค่าชุดเติมอากาศน้ำบาดาลพร้อมถัง PE ขนาด 11,000 ลิตร พร้อมฐาน	1.000	ชุด	95,000.00		0.00	0.00	95,000.00	
		-	-	95,000.00	95,000.00	0.00	0.00	95,000.00	
	เครื่องกรองน้ำเหล็ก พร้อมสารกรอง								
12	11.1 เครื่องกรองน้ำเหล็กพร้อมสารกรอง รวมค่าเครื่องกรองน้ำเหล็ก พร้อมสารกรอง	3.000	ถัง	90,500.00		0.00	0.00	271,500.00	
		-	-	90,500.00	271,500.00	0.00	0.00	271,500.00	
	งานถังเก็บน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม. 12.1 งานถังเก็บน้ำขนาดไม่น้อยกว่า1,000ลบ.ม รวมค่างานถังเก็บน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม.	1.000	ชุด	5,740,000.00					
		-	-	5,740,000.00	5,740,000.00	0.00	0.00	5,740,000.00	

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:09:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ตั้งเก็บน้ำแบบท่อถึงสูง (แฉมแปญ) 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.								
13.1	ตั้งเก็บน้ำแบบท่อถึงสูง(แฉมแปญ)15ลบ.ม.สูง20ม.	1.000	ชุด	420,000.00		0.00	0.00	420,000.00	
	รวมค่าถึงเก็บน้ำแบบท่อถึงสูง (แฉมแปญ) 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.	-	-	420,000.00	420,000.00	0.00	0.00	420,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

หน่วย : บาท

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:09:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลูกบาศก์เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม ๑ ล้านลิตร	หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม	บ้านหนองม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๐ ต.วิบูลีราษฎร์เจริญ ต.อิเลียม อ.นาเชือก	หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก	อำเภอนาเชือก
แบบเลขที่	จังหวัดมหาสารคาม	บ้านหนองม่วง	หมู่ที่ ๑๐
	01/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก		
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลูกบาศก์เมตร	437,493.78	1.3091	572,723.10
รวมค่าก่อสร้าง				572,723.10

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 1,256.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 455.98 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 572,723.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการกึ่งเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการกึ่งเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ 01/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่



(ดวงใจ ประทุมโม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พนม สุวรรณเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนพงษ์ โพธิ์ทัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการถักเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถักเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ อำเภอ นาเชือก จังหวัด มหาสารคาม		
แบบเลขที่	01/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก		
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1,000 หลังละ 572,723.10 บาท	572,723.10	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	6,806,200.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการถึงเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการถึงเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก
 จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ อำเภอ นาเชือก จังหวัด มหาสารคาม
 แบบเลขที่ 01/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
 แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง
ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทสิบสตางค์	7,378,923.10

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก			
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม	บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาเชือก	อำเภอ	นาเชือก
แบบเลขที่	01/2568			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			



(ดวงใจ ประทุมโม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พนม สุวรรณเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนพงษ์ โพธิ์ตั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาตาร

	เงินลงทุน	ดอกเบี้ยเงินกู้	% ต่อปี
เงินลงทุน	0.00 %	7.00 %	
เงินประกันผลงาน	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (บาท) สัปดาห์	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ ค้าออก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

คำนวณทุนรวมโครงการ

437,493.78 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

7,990,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

คำนวณต้นทุน	Factor F
500,000.00	1.3091

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาเชือก อำเภอ นาเชือก จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่	01/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานแสงโซล่าเซลล์ ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์	162,000.00	0.00	162,000.00	
2	ปั้มน้ำบาดาล ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V	15,600.00	0.00	15,600.00	
3	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า inverter ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V	26,000.00	0.00	26,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				203,600.00	

หน่วย : บาท

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:10:55

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการถึงเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถึงเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเชือก อำเภอ นาเชือก จังหวัด มหาสารคาม

แบบเลขที่ 01/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มบาดาลขนาด 3 แรงม้า (2.2 KW) 220 V	9,000.00	0.00	9,000.00	
5	ปั๊มน้ำขนาด 2 แรงม้า (1.5KW) 220 V	13,500.00	0.00	13,500.00	
6	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า inverter ขนาด 2 แรงม้า (1.5KW) 220 V	21,000.00	0.00	21,000.00	
7	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มบาดาลขนาด 2 แรงม้า (1.5 KW) 220 V	8,000.00	0.00	8,000.00	
8	ปั๊มน้ำ ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW) 220 V	15,600.00	0.00	15,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				270,700.00	

หน่วย : บาท

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:10:55

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเชือก อำเภอ นาเชือก จังหวัด มหาสารคาม
 แบบเลขที่ 01/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
9	ชุดควบคุมการทำงานปั๊มหยอชิงขนาด 3 แรงม้า (2.2 KW) 220 V	9,000.00	0.00	9,000.00	
10	ชุดเติมน้ำจากตลับน้ำบาดาลพร้อมถัง PE ขนาด 11,000 ลิตร พร้อมฐาน	95,000.00	0.00	95,000.00	
11	เครื่องกรองน้ำเหล็ก พร้อมสารกรอง	271,500.00	0.00	271,500.00	
12	งานถังเก็บน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม.	5,740,000.00	0.00	5,740,000.00	
13	ถังเก็บน้ำแบบหล่อสูง (แฉกแป้น) 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.	420,000.00	0.00	420,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				6,806,200.00	

ดวงใจ ประทุมโม

30 กันยายน 2567 13:10:55

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาเชือก		อำเภอ	นาเชือก	จังหวัด
แบบเลขที่	01/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

✓

(ดวงใจ ประทุมโม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

pas

(พนม สุวรรณเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รณพงษ์ ไพธัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลที่ดี

ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ต.วัดสีประกวดราดอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถังเก็บน้ำ ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ซึ่งดำเนินการใช้วิธีประมูลที่ดูใบเสนอราคา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ทูลกระหม่อม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการจ้างนำ ขนบด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๑ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
ซึ่งเคยดำเนินการจ้างนำ ขนบดมา เชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

[illegible]

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถึงเก็บน้ำ ขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ ม ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถึงเก็บน้ำ ขนาด ๑
๐๐๐ ลบ ม ๑ ล้านลิตร หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑๐

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

คณะกรรมาธิการบริหารส่วนด้านราคา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	รวม	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.000	L.S	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	1.000	จุด	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์, ป้ายถาวรโครงสร้างก่อสร้าง	12,500	ตร.ม.	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							415,769.78	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม							18,224.00	
	งานอาคารโรงคอมพิวเตอร์							3,500.00	
	- งานบีกัง,วางแนวอาคารก่อสร้าง			0.00	0.00			437,493.78	
	- งานทดสอบดิน			0.00	0.00			0.00	
	- งานแผ่นเทพาซีเมนต์ ขนาด 0.35 ม.			0.00	0.00			0.00	
	- เริ่มเทเหล็กขนาด 68X1,000 มม.			260.00	3,250.00			10,000.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.			2,500.00	15,000.00			16,000.00	
	- เหล็กป่องในการตอกตัวขนาด 4X4 นิ้ว ขนาด 2.30 ม.			1,960.00	3,920.00			4,250.00	
	- เทล็กเป็นสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 4X4 นิ้ว ขนาด 2.3 ม.			32.00	352.00			900.00	
	- เหล็กตัวขนาด 75 X 45 X 15 มม. ขนาด 2.3 ม. (21 กก./ม.)			1,500.00	4,500.00			838.00	
	- เหล็กกลวง 2X2 นิ้ว ขนาด 2.3 ม. (20 กก./ม.)			595.33	1,785.99			55.00	
	- รั้วลวดเหล็กกลวงในขนาด 250 X 203 มม.			516.36	1,549.08			407.00	
	- แผ่นเหล็ก 4 นิ้ว ขนาด 9 มม.			1,780.00	8,900.00			4,500.00	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างเหล็ก			150.00	1,350.00			1,785.99	
	- แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. ขนาด 1.20 X 2.40 ม..			0.00	0.00			1,549.08	
	- งานทาสีในสกินสีน้ำเงิน			95.33	95.33			8,900.00	
	งานฐานราก (ตั้งแบบโยนขนาด 15 ซม.ม. สูง 20 ม. แบบดอกเส้าข้าง)			1,500.00	1,500.00			1,350.00	
	- งานเสาเข็มขนาด 0.22 X 0.22 X 6 ม.			0.00	0.00			2,868.00	
	- เหล็ก DB 20 มม.			2,500.00	22,500.00			1,500.00	
	- M25 Anchor bolts			0.444 ตัน	23,564.49			95.33	
	- เหล็ก DB 12 มม.			300.00	3,600.00			0.00	
	- ใบแบบ			23,760.13	21,621.71			0.00	
	- ตะปู			375.00	7,875.00			0.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ม.			481.31	481.31			0.00	
	- คอนกรีตหยาบ			2,000.00	14,000.00			0.00	
	- หินทราย			1,750.00	1,750.00			2,933.00	
	- ดินซุด			390.00	1,170.00			426.00	
	งานฐานราก (ตั้งแบบโยนขนาด 1,000 ซม.ม.) ฐานวงแหวน			0.00	0.00			312.00	
	- งานปรับพื้นที่ดินเดิม			0.00	0.00			3,266.00	
	- หินทราย			0.00	0.00			0.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ม.			390.00	7,020.00			13,300.00	
	- เหล็ก RE 9 มม.			2,000.00	12,000.00			8,892.00	
	- เหล็ก DB 16 มม.			24,765.17	1,485.91			2,514.00	
	- หอกใส่ในท่ 2 1/2 "			19,494.02	7,212.78			14,514.00	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)			250.00	2,250.00			186.00	
	- ใบแบบ			52.02	624.24			1,671.91	
	งานโครงสร้างแสงโหลาเซลล์ ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์			375.00	16,875.00			8,544.78	
	งานอาคารวางแผงโซลาร์เซลล์ ขนาดกำลังติดตั้งไม่น้อยกว่า 9,000 วัตต์			5.00	45,000.00			2,250.00	
	- งานเจาะขนาดวางแผงและอุปกรณ์ประกอบ			0.00	0.00			624.24	
	- ท่อพีวีซีปลายเรียบ ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว (หลอดน้ำ)			0.00	0.00			23,130.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 ขนาด 110 มม. (ทอส่งน้ำ)			162.02	3,240.40			0.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 ขนาด 90 มม. (ทอส่งน้ำ)			1,340.00	16,750.00			63,000.00	
	- งานประกอบท่อ,แท่ง,การ จัดตั้ง			912.00	11,400.00			3,240.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			115,755.18	249,521.38			16,750.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร			0.00	0.00			11,400.00	
	- สายไฟฟ้า NYIY ขนาด 3X4 sq.mm			0.00	0.00			15,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE 0okf 32 มม.			0.00	0.00			0.00	
	- สายไฟฟ้า NYIY ขนาด 2X10 sq.mm			22.00	1,474.00			23,130.00	
	- สายไฟฟ้า PV no.4			200.00	4,000.00			0.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร			377.00	18,224.00			60,000.00	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์, ป้ายถาวรโครงสร้างก่อสร้าง			0.00	0.00			60,000.00	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์, ป้ายถาวรโครงสร้างก่อสร้าง			3,500.00	3,500.00			3,240.40	
	รวมค่างานป้ายประชาสัมพันธ์, ป้ายถาวรโครงสร้างก่อสร้าง			3,500.00	3,500.00			16,750.00	
				3,500.00	3,500.00			11,400.00	
								15,000.00	
								415,769.78	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								11,250.00	
								0.00	
								0.00	
								1,474.00	
								0.00	
								0.00	
								4,000.00	
								1,500.00	
								0.00	
								18,224.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	
								0.00	